Art. 2507 -8 -9
Art. 2607 -8 -9
Art. 1607 -8-9

o)

7
8>

.

DI

8\

Pos.| Descrizione Description Cod.
1 Placchetta per maniglia con lettera F Plate for handle with indication "C" (cold) C 7698
2 Vite M4x10 mm Screw M4x10 mm C 7550
3 Maniglia Mac Kinley Mac Kinley handle C 7698
5 Vitone ceramic disc Ceramic disc valve C 7075
15 Placchetta per maniglia con lettera C Plate for diverter with indication "H" (hot) C 7698
33 Cappuccio Cap C 7213
41 Controdado in ottone W26x19 Brass lock nut W26x19 C 7260.26
42 Disco inox 3/4" Stainless steel disc 3/4" C 7250.34
43 Guarnizione gomma 45x27x2 Rubber washer 45x27x2 C 7582
44 Corpo piantana lunga Body of long rest C 74191
58 Porta aeratore M22x1 Aerator holder M22x1 C 7085
61 Corpo piantana media Medium - rest body C 74181
72 Corpo bocca piccola Little spout body C 25071
73 Asta comando scarico con pomolo Pop-up rod with knob C 7308
74 Canna a ponte Bridge spout C 7453
76 Calotta zigrinata Knurled nut CSA |C7322/C 7324
77 Asta con sfera Rod with ball CSA C 7324
78 Canotto Pipe CSA C 7324
79 Corpo scarico Waste body CSA C 7324
80 Guarnizione tenuta Seal washer CSA C 7324
81 Dado con flangia Nut with flange CSA C 7324
81a | Guarnizione Washer CSA C 7324
82 Guarnizione conica Conical washer CSA C 7324
83 Guarnizione sotto piletta Under drain washer CSA C 7324
84 Piletta Drain CSA C 7324
85 Tappo Stopper CSA C 7324
86 Corpo bocca lavabo Wash stop body C 2508/1
87 Porta aeratore 24x1 @ 37 Aerator 24x1 @ 37 C 7087
112 | Aeratore 24x1 Aerator 24x1 C 7086
113 Guarnizione per aeratore 24x1 Washer for aerator 24x1 C 7086
115 | Vitone ceramic disc sinistro Ceramic disc valve left C 7075
137 | Corpo scarico 1 1/4" Waste body 1 1/4" C 7322
138 | Contrappeso Counterweight C 7698
139 | Guarnizione sotto piletta Under drain washer C 7322
140 Piletta Drain C 7322
141 Asta con sfera Rod with ball C 7322
145 | Maniglia Nuova Brenta Nuova Brenta handle C 7601
146 | Tappo Stopper C 732111
194 | Guarnizione gomma sagomata Shaped rubber washer C 7585.10
195 | Ghiera a mezza-luna Half-moon ring nut C 7282
197 | Perno filettato M8 Threaded pivot M8 C 7555
198 Dado 8MA prolungato (ES.13) Lengthen nut 8 MA (ES.13) C 7260/7
199 | Snodino per asta scarico Articulated joint for pop-up waste rod C 7332
208 Porta aeratore maschio (M24x1) Male aerator holder (M24x1) C 7083
212 O-ring @ 13.6x2.7 O-ring @ 13.6x2.7 C 7586.52
220 Flessibile inox cm.37 M10x1xG 1/2" Stainless steel flexible cm.37 M10x1xG 1/2" C 70891
229 Guarnizione gomma 42x33x2 Rubber washer 42x33x2 C 7583/3
290 Bocca lavabo a colonna Column spout for wash-basin C 2509
300 | Asta comando scarico per bocca a colonna| Pop-up waste rod for wash-basin with column spout C 7318
337 | Vite M4x5 Screw M4x5 C 7546
356 Maniglia Mont Blanc Mont Blanc handle C 7662
480 | Anello 19,6 H.2,9 Ring 19,6 H.2,9 C 7593.1
534 | Vite inox M4x23 Stainless steel screw M4x23 C 7551




